Turni er vom 16. 01. 13/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR
1 1
2 6
3 2
4 3
5 12
6 11
7 4
8 10
9 9

10 8

11 7

12 5

Nanme/ Nane

Fast enau, Mbni ka
G afe, Werner
Frau v. d. Borch
Frau Fi scher
H | ger, Hildegard
Frau Rei ncke
Frau Hei ken

Frau Pinckernelle
Frau Blchner

Herr Dr. Kenpf
Frau Neuert

Frau Eckhar dt
Frau Brener

Frau Cordes
Frau Pappi er

Frau Reuter
Frau Hol tz

Frau Pol akowsky
Frau Wefer

Frau Garbsch
Frau Wal semann

Frau Pape
Frau Baer

Herr Baer

ANZ

SPL

24

27

24

24

24

27

24

27

24

24

24

24

PKTE

GESP
241, 2
247, 4
219,7
208, 2
205, 7
229, 2
196, 8
200, 0
168, 0
164, 3
154, 4

143, 1

28,8 --

TO

30,3

27,6
26,1

25,8

24,6

21,0
20,7
19,2

18,0

271,5
247, 4
247,3
234,3
231,5
229,2
221, 4
200, 0
189, 0
185, 0
173, 6

161,1

ERGEB: - -
PKTE

%

62, 85
57, 27
57, 25
54, 24
53, 59
53, 06
51, 25
46, 30
43, 75
42, 82
40, 19

37,29

CLUB

PKTE

21

14

9



Turni er vom 16. 01. 13/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe GCst/ West

RG PNR

1 1083

2 101

3 109

4 102

5 105

6 104

107

8 110

9 106

10 108

11 111

Nanme/ Nane

Frau Behr mann
Frau Bugi el
Frau Schr 6der
Herr Chri stiansen
Frau W epki ng
Frau Wl per sdorf
Frau Bochat z
Herr Dr. Hil ger
Frau Kar schunke
Frau Kirschstein
Frau Grundig
Frau Schaef er
Frau Li ndenmann
Frau G upe
Frau Conrad
Frau Wei dner
Frau Mackeben
Frau Grine
Frau Heyser
Herr Dr. Ri edel
Frau v. Riegen
Frau Hintz

ANZ

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

PKTE 28,8 --
GESP TO  PKTE
272, 7 272, 7
264, 8 264, 8
245, 8 245, 8
227, 3 227, 3
219, 2 219, 2
218, 0 218, 0
218, 0 218, 0
216, 6 216, 6
180, 5 180, 5
170, 9 170, 9
144, 0 144, 0

ERGEB: - -

%

63, 13
61, 30
56, 90
52,62
50, 74
50, 46
50, 46
50, 14
41,78
39, 56

33, 33

CLUB

PKTE

21

14

9

6



